
 

 
 
 

1           

 
 

 

 

Dodatek č. 3  ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ  STAVBY 

„Rekonstrukce výpravní budovy v Přerově“ 
 

Sm luvní st rany: 
 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem :  Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“ )  

číslo smlouvy: E6 1 7 - S- 5 3 1 / 2 0 2 0  

I SPROFI N:  5713510004 

 

a 

 

I DS –  I nženýrské a dopravní stavby Olom ouc a.s. 

se sídlem :  Albertova 229/ 21, Nová Ulice, 779 00 Olom ouc 

IČO: 25869523, DIČ: CZ25869523 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka B 2419 

bank. spojení:  xxx 

zastoupena: Ing. Petr Buchta, předseda představenstva 

        Ing. Hynek Schilberger, místopředseda představenstva 

        Vladimír Dvořák, člen představenstva 

 

Korespondenční adresa:  

Albertova 229/ 21, 779 00 Olom ouc 

(dále jen „Zhotovitel“ )  

 

číslo smlouvy:   20010/ 030117/ 01  

 

uzavřely tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 

výpravní budovy v Přerově“ 



 

 
 
 

2           

 
 

 

 

1 . PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Sm luvní st rany se z důvodu schválení změnového listu stavby č. 1 (dále jen „ZL“ )  a 

v souladu s § 222 zákona č. 134/2006, o zadávání veřejných zakázek, v platném změní, 

dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím souvisejících níže uvedených úpravách 

nákladů Zhotovitele: 

 

 Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1    +  1 626 732,46 Kč 

 Snížení nákladů Zhotovitele dne ZL č. 1                -     248 989,60 Kč 

 Celková změna nákladů dle ZL č. 1              +  1  3 7 7  7 4 2 ,8 6  Kč 

1.2. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následuj ící 

změně Smlouvy o dílo: 

 Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PRACÍ SMLOUVY 

 Článek 3, bod 3.3. zní nově takto: 

„3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 

Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 

m axim ální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa j e:  

 Cena Díla  bez DPH dle SOD:        1 1  7 4 0  1 2 8 ,5 7  Kč 

 Změna ceny Díla bez DPH dle dodatku č. 3:              +  1 377 742,86 Kč 

 Sm luvní cena bez DPH:                      1 3  1 1 7  8 7 1 ,4 3  Kč 

 slovy:     třináctmilionůstosedm náct t isícosm setsedm desát jedna korun 

českých a čtyřicettřihaléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden 

v Příloze č. 4 této Sm louvy.“  

2 . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rekapitulace Ceny Díla, 

která v plném  rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy o dílo. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty ke změnovému listu, které 

obsahuj í soupisy změn v rozsahu dle ZL 1.   

2.3. Tento dodatek nabývá platnost i dnem  jeho podpisu poslední ze sm luvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v regist ru sm luv.  



 

 
 
 

3           

 
 

 

 

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnost i 

beze změn. 

2.5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 

a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení. 

 

V Olom ouci dne8.1.2021 

 

 

 

V Olom ouci  dne  

 

 

..... ... .... ... .... ... .... ... .... ... . ..... ... .... ... .... ... .... .  

I ng. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace 

..... ... .... ... .... ... .... ... .... ... . ..... ... .... ... .... ... .... ... .  

Ing. Hynek Schilberger 
místopředseda představenstva 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

4           

 
 

 

 

Příloha č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla (příloha č. 4  SOD) –  změna dle dodatku č. 3  

 

 

 Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Původní nabídka Nabídka po 

posledním dodatku
ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

SO.0 1 - 0 1 Bourané konst r. 2  1 0 9  1 6 2 ,5 2         2  1 0 9  1 6 2 ,5 2             1   127 175,62    0,00  2 236 338,14

So.0 1 - 0 2 Nové konst rukce 7  9 1 2  5 0 1 ,7 5         7  9 1 2  5 0 1 ,7 5             1  1 483 287,79   248 989,60  9 146 799,94

SO.0 2 Umělé osvětlení a vyhřívání žlabů 2 7 8  4 3 7 ,9 0            2 7 8  4 3 7 ,9 0                 1   16 269,05    0,00   294 706,95

SO.0 3 Hrom osvod 1  0 1 4  0 3 6 ,2 3         1  0 1 4  0 3 6 ,2 3              1 014 036,23

VO Všeobecný objekt 4 2 5  9 9 0 ,1 7            4 2 5  9 9 0 ,1 7                   425 990,17

11 740 128,57 11 740 128,57 1 626 732,46 248 989,60 13 117 871,43

Rekonstrukce výpravní budovy v Přerově



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1306221

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fb3b15aa-4db9-49bd-99b6-67f7d671d019

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2021 12:46:00


	01_ dodatek č. 3 cena
	Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na
	ZHOTOVENÍ STAVBY
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	aaaaa
	ZL 1 


